САДОВЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИ Е

29.09.2016г                                                                                                     № 14
пос.Садовый

Об отмене решения №16 от 25.12.2015г

«Об утверждении Положения о порядке
осуществления муниципального земельного
контроля на территории муниципального
образования Садовый сельсовет
Третьяковского района Алтайского края
В соответствии с актуальной редакцией ч.3 ст. 72 Земельного кодекса РФ, Уставом муниципального образования Садовый сельсовет, Садовый сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Решение №16 от 25.12.2015г «Об утверждении  Положения о порядке осуществления муниципального земельного    контроля   на   территории   муниципального    образования Садовый сельсовет Третьяковского района Алтайского края»  отменить.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом.

Глава сельсовета                                                                             А.Н. Ефимец